江苏省医学会
 ——————————-

苏医会继便函[2018]039号

 江苏省医学会消化病学分会巡讲活动（盐城站）

—消化系统疾病诊治进展培训班通知

各有关医疗单位:

为进一步提高我省各级医疗机构医师对消化道疾病的规范化诊治与管

理水平，了解与学习相关疾病的最新进展，江苏省医学会消化病学分会将于

2018 年 6 月 9 日在盐城举办“消化系统疾病诊治进展培训班”。欢迎相关科

室医务人员积极参加。现将有关事项通知如下：

一、内容：消化道早癌的筛查与防治；上消化道出血的诊治最新进展；

从指南更新看食管胃底静脉曲张上消化道出血诊治进展。

二、时间：2018年 6月 9日 13:30-14:00报到，14:00-17:30培训。

三、地点：建湖人民医院。

四、费用：活动免交培训资料费。

五、联系人：  姚庆   联系电话：18651820231

江苏省医学会继续教育部

江苏省医学会消化病学分会

2018年 5月 13日